

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.145.2019.MA
UID: 2164910

Poznań, 16 września 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Kompleksowa dostawa paliwa gazowego**

Pytanie 1

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 9 do SIWZ oraz w załączniku nr 1 do umowy są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź

Numery umieszczone w dokumentacji są zgodne z danymi faktycznymi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 i W-6.1.

Pytanie 3

Ze względów technicznych celem uniknięcia wątpliwości Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki e-PUAP na jaki należy przesłać ofertę?

Odpowiedź

Zgodnie z pkt VII.1. Załącznika nr 12 do SIWZ – Instrukcja użytkownika systemu miniPortal oraz ePUAP, po wpisaniu nazwy odbiorcy (Urząd Miasta Poznania), adres skrzynki ePuap uzupełni się automatycznie.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru taryfowego poznańskiego?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru taryfowego poznańskiego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą korespondencyjną..

Pytanie 6

Dotyczy treści zapisu § 9 ust. 1 lit. b Załącznika nr 10 do SIWZ. W przypadku dodawania nowych punktów poboru gazu Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów nie może przekroczyć 10 % wartości zamówienia podstawowego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 8 ust. 5 Załącznika nr 10 do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 8

Dotyczy zapisu Rozdziału II pkt 1.3, 1.4, 1.5 Załącznika nr 4 do umowy.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwane z powodu awarii sieci gazowej;

- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
- a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
 - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowiązek o którym mowa w SIWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub jego modyfikację:

„1.3. Powiadamiania Zamawiającego o terminach i czasie trwania planowanych wstrzymań lub planowanych ograniczeń w dostarczaniu Paliwa Gazowego w formie ogłoszeń prasowych albo w inny sposób zwyczajowo przyjęty lub indywidualnych zawiadomień pisemnych, telefonicznych bądź za pomocą innego środka telekomunikacji, co najmniej na czternaście dni przed datą planowanego wstrzymania, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

1.4. Powiadamiania Zamawiającego o przyczynach wstrzymania lub ograniczenia dostarczania Paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

1.5. Powiadamiania Zamawiającego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania Paliwa Gazowego przerwane lub ograniczone z powodu awarii sieci, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie treści zapisu § 6 ust. 9 Załącznika nr 10 do SIWZ poniższym zapisem:

„9. Za dzień uregulowania należności przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

GLÓWNY SPECJALISTA
7.11.2023
Małgorzata Abramczyk

